
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Przezmark Osiedle, gmina Elbląg

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Browarna 85

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 55 2341884

1.4.8.) Numer faksu: 55 2340871

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariak@gminaelblag.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f9110d3c-6751-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00432708

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-07-26

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00436486

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Inwestycja realizowana będzie w oparciu o finansowe wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych „Edycja szósta – PGR”

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Przezmark Osiedle, gmina Elbląg

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00432708/01 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w
miejscowości Przezmark Osiedle, gmina Elbląg”. Inwestycja realizowana będzie w oparciu o finansowe wsparcie ze
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych „Edycja szósta – PGR”.
2. Zakres zamówienia obejmuje przebudowę i rozbudowę istniejącej oczyszczalni ścieków w celu zwiększenia jej
przepustowości do 250 RLM i spełnienia wymogów dla ścieków oczyszczonych w technologii obrotowych złóż biologicznych
o przepływie do 60 m3/d. Zakres zadania obejmuje m.in.:
1) rozbiórka części istniejących urządzeń oczyszczalni, kolektorów i studzienek kanalizacyjnych kolidujących z
projektowanym rozwiązaniem docelowym;
2) wykonanie izolacji studni (komór) betonowych;
3) budowę zasilania elektroenergetycznego nn-0,4 kV dla projektowanej oczyszczalni ścieków długości ok. 190m;
4) montaż oświetlenia terenu: latarnie h=6m - 4 szt; 
5) budowę przewodów wodociągowych długości ok. 30 m;
6) montaż punktu poboru wody wraz z wyposażeniem;
7) budowę budynku gospodarczego typu kontenerowego;
8) ułożenie przewodów kanalizacyjnych na dopływie do oczyszczalni oraz na terenie oczyszczalni ścieków, w tym
przewodów ściekowych i osadowych wraz z wykonaniem odpowiednich podłączeń;
9) montaż obiektów i urządzeń technologicznych oczyszczalni ścieków: 
10) przeprowadzenie pomiarów i badań;
11) inwentaryzację geodezyjna powykonawcza.
3. Szczegółowy zakres robót objętych niniejszym zamówieniem został określony zgodnie z art. 103 ust. 1 ustawy Pzp za
pomocą dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, a także pomocniczo w
oparciu o przedmiary.

3.8.) Główny kod CPV: 45252127-4 - Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45232420-2 - Roboty w zakresie ścieków

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-12-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
10 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ZUK Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891801358

4.3.3.) Ulica: Akacjowa

4.3.4.) Miejscowość: Glincz

4.3.5.) Kod pocztowy: 83-330

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1340700,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00534579/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-07-26

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Przyczyną postulowanej zmiany umowy jest równolegle trwająca inwestycja budowy sieci kanalizacji sanitarnej na
przedmiotowym terenie, realizowana przez odrębnego Wykonawcę, która przyczyniła się do konieczności dopasowania
terminów prac budowlanych przedmiotowej inwestycji, aby uniknąć kolizji na froncie prowadzonych robót. Wykonawca sieci

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00432708/01 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



kanalizacji sanitarnej w czasie budowy oczyszczalni ścieków realizował budowę odcinka sieci bezpośrednio zintegrowanego
z oczyszczalnią ścieków. Ponieważ rzędne posadowienia zbiornika oczyszczalni ścieków uzależnione są od rzędnej
rurociągu dopływającego należało wstrzymać roboty budowlane do czasu wykonania ostatniego odcinka sieci kanalizacji
sanitarnej aby ustalić rzędną rzeczywistą rurociągu dopływowego i skonfrontować ją z dokumentacją projektową. Powyższe
opóźniło wykonanie robót budowlanych związanych z posadowieniem zbiornika oczyszczalni ścieków, co doprowadziło do
zmiany harmonogramu całej inwestycji.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana umowy polega na przedłużeniu terminu realizacji zamówienia publicznego o dwa miesiące, tj. z 8 miesięcy do 10
miesięcy od daty podpisania umowy.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00432708/01 z dnia 2024-07-26

2024-07-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Przezmark Osiedle, gmina Elbląg
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Browarna 85
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 55 2341884
	1.4.8.) Numer faksu: 55 2340871
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariak@gminaelblag.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f9110d3c-6751-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00432708
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-07-26

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00436486
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45252127-4 - Roboty budowlane w zakresie oczyszczalni ścieków
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45232420-2 - Roboty w zakresie ścieków  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-12-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ZUK Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891801358
	4.3.3.) Ulica: Akacjowa
	4.3.4.) Miejscowość: Glincz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 83-330
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1340700,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00534579/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-07-26
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



